Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial

AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 047PP-2017

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das Secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, comunica que, por motivo de interesse público, amparado nos termos do artigo 49, caput, da lei 8.666/93, decidiu cancelar a licitação em epigrafe. As justificativas encontram-se devidamente fundamentadas nos autos do processo.

Eventuais dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura deste Município, Setor de Licitações e Contratos.

Cabaceiras do Paraguaçu-BA, 11 de dezembro de 2017.

Camila Chagas Pedreira Pregoeira

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br